
1iniothy Mulholland 

Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 28/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão colegiado, 

considerando o Memo. FEF n.432de 7/12/2007, 

RESOLVE: 

1. Dispensar, a pedido, o professor Alexandre Luiz Gonçalves de 

Rezende da função de membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, como 

representante da Faculdade de Educação Física, a partir desta data. 

2. Designar o professor Glauco Falcão de Araujo Filho à função de 

membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, como representante da 

Faculdade de Educação Física, a partir desta data. 

Brasília, 2 de março de 2008. 

O/cópia: GRE/VRT/SOC/FEF/SRH/SCA 

IENno 


